UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH
V/v triển khai cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh

tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến

tranh để lại tại Việt Nam”

Mường Tè, ngày           tháng 3 năm 2025

 Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1107/UBND-TH ngày 17/3/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai cuộc cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng

tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại tại Việt Nam” (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng

rãi về cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, thanh thiếu

niên, học sinh và Nhân dân trên địa bàn.

2. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân tích cực tham

gia cuộc thi nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm trong công tác phòng tránh tai

nạn do bom mìn, vật nổ còn sót lại sau chiến tranh.

3. Giao Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện

hiệu quả nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện (đ/c Giang);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

		2025-03-18T14:24:08+0700

		2025-03-18T14:56:50+0700

		2025-03-18T14:56:50+0700

		2025-03-18T14:56:50+0700